
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №32» НМР РТ

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. №327
Об организации деятельности
школьного спортивного клуба «Олимпия» 
в 2023-2024 учебном году

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 
спортом, развития и популяризации школьного спорта, на основании плана 
учебно-воспитательной работы МБОУ «Гимназия № 32» на 2023-2024 учебный 
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Пахомову Н.Н., учителя физической культуры, 
руководителем школьного спортивного клуба «Олимпия» на 2023-2024 учебный 
год.

2. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного 
спортивного клуба на 2023-2024 учебный год:
- календарный план работы ШСК «Олимпия»;
- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых 
мероприятий ШСК «Олимпия»;
- расписание работы спортивных секций.

3. Контроль за организацией деятельности школьного спортивного клуба 
возложить на Костригину Л.В., заместителя директора по УР.

Директор /f Л. А. Якимова

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись
1 Костригина Л.В.
2 Пахомова Н.Н.


